



Anyday A/S

P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N
CVR No. 41140216

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 22.06.2022

Jonas Overgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Anyday A/S

P.O. Pedersens Vej 2

8200 Aarhus N

Business Registration No.: 41140216

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Hans Martin Jørgensen

Jonas Overgaard

Tuomas Ristonpoika Kosonen

Per Niklas Johan Gottfrid Thörnestad

Executive Board

Jonas Overgaard

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Anyday's mission is to create the best shopping experience for shoppers online and offline, by improving the checkout experience. With Anyday shoppers can split their payment into 4 equal instalments.

No hidden fees or interest rates!

The shopper just goes to an online store offering Anyday, place the desired items in the cart, and choose Anyday as payment method. Shortly after they get approved for credit and pay 25% of the total cart value upon checkout. The remaining value will be paid automatically the next 3 months.

With Anyday your customers always know exactly what they pay and when they pay it.

The many merchants that have already signed up with Anyday pay a commission to Anyday for each transaction. In return the merchants can offer shoppers a fair and responsible payment option. Using Anyday as a payment option often increases the basket sizes and eventually lead to more sales for merchants

Development in activities and finances

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 8,656,261, and the balance sheet at 31 December 2021 shows a negative equity of DKK 2,862,659. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and expected, given that the Company is in a start-up phase.

Anyday expects to continue the aggressive growth of new merchants being onboarded domestically as well as internationally in the near future. The focus will stay on delivering an intuitive and seamless integrations for merchants in order to provide consumers with a new and fair payment option.

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119.

Management expects to re-establish equity through future operations and a capital increase at the beginning of 2022.

The company thus has sufficient liquidity for the continued operation and development of the company. See note 1 for further.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In the annual report, the Company has recognized development projects at cost. The recognition of development projects is subject to uncertainty, but it is the Management's firm belief that the development projects give a true and fair view of the future expectations. Further information is provided in note 5 to the financial statements.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The entity has received a capital increase after the balance sheet date and the equity is re-established.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss	2	(4,327,523)	(2,391,399)
Staff costs	3	(2,318,989)	(831,847)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,332,575)	(357,541)
Operating profit/loss		(7,979,087)	(3,580,787)
Other financial income		11,898	3,900
Other financial expenses		(688,056)	(75,263)
Profit/loss before tax		(8,655,245)	(3,652,150)
Tax on profit/loss for the year	4	(1,016)	506,150
Profit/loss for the year		(8,656,261)	(3,146,000)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(8,656,261)	(3,146,000)
Proposed distribution of profit and loss		(8,656,261)	(3,146,000)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	6	3,655,435	1,938,521
Development projects in progress	6	67,184	0
Intangible assets	5	3,722,619	1,938,521
Other fixtures and fittings, tools and equipment		36,921	0
Property, plant and equipment	7	36,921	0
Deposits		0	44,000
Financial assets	8	0	44,000
Fixed assets		3,759,540	1,982,521
Receivables from group enterprises		0	179,633
Other receivables	9	26,429,356	595,466
Income tax receivable		0	506,150
Prepayments		69,208	183,197
Receivables		26,498,564	1,464,446
Cash		3,844,131	1,521,404
Current assets		30,342,695	2,985,850
Assets		34,102,235	4,968,371

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		655,256	588,235
Reserve for development expenditure		2,903,643	1,512,046
Retained earnings		(6,421,558)	(2,430,281)
Equity		(2,862,659)	(330,000)
Debt to other credit institutions		7,308,756	4,514,825
Convertible and dividend-yielding debt instruments		2,015,548	0
Other payables		54,880	14,056
Non-current liabilities other than provisions	10	9,379,184	4,528,881
Payables to other credit institutions		22,500,000	0
Trade payables		318,092	494,948
Payables to group enterprises		0	23,634
Other payables	11	4,634,474	240,350
Deferred income		133,144	10,558
Current liabilities other than provisions		27,585,710	769,490
Liabilities other than provisions		36,964,894	5,298,371
Equity and liabilities		34,102,235	4,968,371
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Assets charged and collateral	13		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	588,235	0	1,512,046	(2,430,281)	(330,000)
Increase of capital	67,021	6,224,568	0	0	6,291,589
Transferred from share premium	0	(6,224,568)	0	6,224,568	0
Costs related to equity transactions	0	0	0	(167,987)	(167,987)
Transfer to reserves	0	0	1,391,597	(1,391,597)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(8,656,261)	(8,656,261)
Equity end of year	655,256	0	2,903,643	(6,421,558)	(2,862,659)

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119. Management expects to re-establish equity through future operations and a capital increase at the beginning of 2022.

Notes

1 Going concern

Anyday closed a seed round in the beginning of 2022 with a significant capital injection. The equity has therefore been re-established. The capital injection into Anyday is planned to further strengthen the product as well as preparing for geographical expansion.

Anyday is relying both on the good relations with our current capital providers as well as new in order to grow market share and business into new markets. The capital requirements will grow in line with the expected growth in merchants and shopper base.

On this basis, the annual report is presented on a going concern basis.

2 Gross profit/loss

Other operating income, which are included in the gross profit/loss, consists of received grants from Innovationsfonden with a amount of DKK 91k.

3 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,178,939	676,818
Pension costs	14,400	0
Other social security costs	27,169	15,343
Other staff costs	98,481	139,686
	2,318,989	831,847
Average number of full-time employees	5	2

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	0	(506,150)
Adjustment concerning previous years	1,016	0
	1,016	(506,150)

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	2,296,062	0
Additions	3,048,216	67,184
Cost end of year	5,344,278	67,184
Amortisation and impairment losses beginning of year	(357,541)	0
Amortisation for the year	(1,331,302)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(1,688,843)	0
Carrying amount end of year	3,655,435	67,184

6 Development projects

The Company's development project consists of developing a digital platform for Anyday shoppers and merchants.

The development project has been completed and is amortised over a period of 3 years.

Future improvements will be capitalised, and maintenance cost is recognised in the income statement on an ongoing basis.

Management has not identified any indications of impairment in relation to the recognised amount of DKK 3.723k. The development project is expected to generate positive future cash flows exceeding the recognised value.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Additions	38,194
Cost end of year	38,194
Depreciation for the year	(1,273)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,273)
Carrying amount end of year	36,921

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	44,000
Additions	16,000
Disposals	(60,000)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

9 Other receivables

	2021 DKK	2020 DKK
Other receivables	26,429,356	595,466
	26,429,356	595,466

Other receivables consist of receivables from private individuals. Other receivables are shown after provision for losses.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Debt to other credit institutions	7,308,756
Convertible and dividend-yielding debt instruments	2,015,548
Other payables	54,880
	9,379,184

Of the long-term liabilities, DKK 0k falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

11 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
VAT and duties	467,863	9,990
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	164,231	157,343
Holiday pay obligation	66,421	36,898
Other costs payable	3,935,959	36,119
	4,634,474	240,350

Other cost payable consists of payable revenue for merchants.

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	333,000	365,000

13 Assets charged and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.
